

# **Vibeke Rasmussen Holding ApS**

Nørre Allé 53, 5500 Middelfart

CVR-nr. 18 65 42 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Vibeke Hjorslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vibeke Rasmussen Holding ApS  
Nørre Allé 53  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 18 65 42 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vibeke Hjorslev Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.099 kr. mod -10.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.721 kr. mod 135.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-10.099</b> | <b>-10.717</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 284.964        | 165.364        |
| Andre finansielle indtægter   | 21.690         | 22.269         |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -592           | -2.660         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>295.963</b> | <b>174.256</b> |
| Skat af årets resultat  | -65.242        | -38.874        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>230.721</b> | <b>135.382</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 61.000         | 58.900         |
| Overføres til overført resultat   | 169.721        | 76.482         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>230.721</b> | <b>135.382</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                | 2023             | 2022             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.576.065        | 2.571.774        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 2.576.065        | 2.571.774        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>2.576.065</b> | <b>2.571.774</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Likvide beholdninger                | 21.543           | 1.896            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>21.543</b>    | <b>1.896</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>2.597.608</b> | <b>2.573.670</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                     | 2.299.779        | 2.130.058        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 61.000           | 58.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>2.485.779</b> | <b>2.313.958</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 75.759           | 225.759          |
| Selskabsskat                          | 26.458           | 13.244           |
| Anden gæld                            | 9.612            | 20.709           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 111.829          | 259.712          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>111.829</b>   | <b>259.712</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>2.597.608</b> | <b>2.573.670</b> |

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 2.130.058                | 58.900                                     | 2.313.958        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -58.900                                    | -58.900          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 169.721                  | 61.000                                     | 230.721          |
|  | <b>125.000</b>            | <b>2.299.779</b>         | <b>61.000</b>                              | <b>2.485.779</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023  | <u>2.576.064</u>               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>284.964</u>                 |